[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７関係）
長野市保存樹木等樹木医診断・大規模剪定実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

長野市長　　様

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先（電話）

　令和　　年　　月　　日付け長野市指令　公園第　　号で補助金の交付決定のあった令和　　年度保存樹木等樹木医診断・大規模剪定を下記のとおり実施しました。

記

　１　補助事業の内容
　　　　　　　保存樹木等樹木医診断・大規模剪定補助金

　２　関係書類
　　(1) 実施明細書
(2) 補助事業に係る領収書の写し
　　(3) 樹木医診断報告書（樹木医診断の場合）
　　(4) 大規模剪定後の現場写真（大規模剪定の場合）
　　(5) その他